
 

1 

ORIGINALE 
 

 

CO M U N E      R E C O A R O     T E R M E 
Prov. VI 

c.f. 00192560241 

 

 
 
 

VERBALE DELLA SEDUTA DI 
GIUNTA COMUNALE 

 
 
N. di reg. 124 del 06-12-2023 
 
 

O G G E T T O 
 
 

SECONDA VARIAZIONE AL PIANO DEGLI OBIETTIVI 2023 APPROVATO CON DGC 
N. 40 DEL 04/05/2023 
 
 
L’anno  duemilaventitre, il giorno  sei del mese di dicembre alle ore 12:00, nella sala delle 
Adunanze si è riunita la G.C. nelle persone dei signori: 
 
 

  Presenti/Assenti 
Cunegato Armando Sindaco Presente 
Storti Enrico Vice Sindaco Assente 
Antoniazzi Luca Assessore Presente 
Sbalchiero Ilaria Assessore Assente 
Camposilvan Cristina Assessore Presente 

     3    2 
 
Partecipa alla seduta il Segretario Generale Reggente  Finelli Pasquale. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, invita la Giunta a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
  

Copia di Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 124 del 06-12-2023 firmato digitalmente da  ARMANDO CUNEGATO C.F. CNGRND55M21L624S il 07-12-2023 ora  8:07:50 PASQUALE
FINELLI C.F. FNLPQL62E05A783D il 06-12-2023 ora 17:07:30



 

2 

 
N. di reg. 124 del 06-12-2023 
 
 

O G G E T T O 
 

SECONDA VARIAZIONE AL PIANO DEGLI OBIETTIVI 2023 APPROVATO CON DGC 
N. 40 DEL 04/05/2023 
 
 
Si dà atto che alla seduta odierna, ai sensi dell’art. 1 del vigente Regolamento per il funzionamento 

della Giunta Comunale in modalità a distanza, il Segretario Comunale, Dott. Pasquale Finelli, 

partecipa in modalità a distanza tramite la piattaforma "Google Meet" che rispetta tutte le 

caratteristiche di cui agli art. 2 e 3 del Regolamento sopra citato. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO che:  

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 21/03/2023, esecutiva, è stato approvato il 

Bilancio di Previsione e il DUP 2023-2025; 

- con propria deliberazione n. 35 del 05/04/2023, esecutiva, è stato approvato il Piano Integrato di 

Attività e Organizzazione 2023-2025, comprensivo tra l’altro anche del piano della performance; 

- con propria deliberazione n. 40 del 04/05/2023 è stato approvato il Piano degli Obiettivi per l’anno 

2023; 

- con propria deliberazione n. 91 del 27/09/2023 è stata apportata una prima modifica al Piano degli 

Obiettivi per l’anno 2023; 

 

ATTESO che: 

-  a fronte della prematura scomparsa di un dipendente presso l’Ufficio Segreteria Generale è 

stato necessario procedere alla relativa sostituzione, con presa in servizio del nuovo 

dipendente a far data dal 16/11/2023 

- a fronte dell’assenza per malattia, che si protrarrà presumibilmente fino alla fine del corrente 

anno, di una dipendente presso l’Ufficio Servizi Demografici, i relativi carichi di lavoro, al 

fine di garantire la continuità dei servizi di competenza statale, sono stati redistribuiti, a far 

data dal 6/11/2023, tra il personale dell’ente in possesso della qualifica di ufficiale di 

anagrafe, stato civile ed elettorale; 

 

Copia di Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 124 del 06-12-2023 firmato digitalmente da  ARMANDO CUNEGATO C.F. CNGRND55M21L624S il 07-12-2023 ora  8:07:50 PASQUALE
FINELLI C.F. FNLPQL62E05A783D il 06-12-2023 ora 17:07:30



 

3 

RAVVISATA pertanto la necessità di modificare il Piano degli Obiettivi 2023, approvato con DGC 

n. 63/2023, prevedendo l’aggiornamento degli Obiettivi del Settore 1 così come di seguito 

specificato: 

 

OBIETTIVO DESCRIZIONE PESO 

1 Progetti e cantieri PNRR 50 

Risorse umane % di impiego nel progetto Variazione proposta alla % di impiego 

Fontana Paola 15 25 

Zaupa Consuelo 20 20 

Zini Andrea 20 20 

Ferrari Jessica 15 10 

Lopez Fabio 15 5 

Trettenero Erica 15 15 

Romagnolo Thomas - 5 

Totale 100 100 

 

OBIETTIVO DESCRIZIONE PESO 

2 Gestione risorse umane e 

attuazione istituti previsti 

dal CCNL 

 

10 

Risorse umane % di impiego nel progetto Variazione proposta alla % di impiego 

Zini Andrea 70 80 

Lopez Fabio 30 10 

Romagnolo Thomas - 10 

Totale 100 100 

 

OBIETTIVO DESCRIZIONE PESO 

5 Gestione degli 

accertamenti anagrafici e 

open day per funzioni 

ANPR 

 

15 

Risorse umane % di impiego nel progetto Variazione proposta alla % di impiego 

Fontana Paola - 10 

Copia di Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 124 del 06-12-2023 firmato digitalmente da  ARMANDO CUNEGATO C.F. CNGRND55M21L624S il 07-12-2023 ora  8:07:50 PASQUALE
FINELLI C.F. FNLPQL62E05A783D il 06-12-2023 ora 17:07:30



 

4 

Zaupa Consuelo 30 50 

Zini Andrea - 10 

Ferrari Jessica 30 15 

Lopez Fabio 40 15 

Totale 100 100 

 

OBIETTIVO DESCRIZIONE PESO 

6 Costituzione consorzio 

forestale 

5 

Risorse umane % di impiego nel progetto Variazione proposta alla % di impiego 

Zini Andrea 70 80 

Lopez Fabio 30 15 

Romagnolo Thomas -   5 

Totale 100 100 

 

VISTO il D.Lgs. n. 150/2009 in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e 

di efficienza e trasparenza delle Pubbliche Amministrazioni in attuazione della Legge n. 15/2009, 

come modificato dal D.Lgs. n. 74/2017; 

 

VISTO l’art.109, comma 2 del medesimo T.U. il quale prevede che nei comuni privi di personale di 

qualifica dirigenziale le funzioni sono svolte dai responsabili degli uffici e dei servizi in caricati di 

Elevata Qualificazione ai sensi del CCNL 16/11/2022; 

 

VISTI il Decreto del Sindaco n. 15 del 26/07/2022, agli atti d’Ufficio, con cui sono stati individuati 

i Responsabili dei Settori 1, 2 e 4 sino al 31/07/2025, nonché il decreto sindacale prot. n. 12106 del 

17/12/2020, come modificato dal decreto sindacale n. 26 del 29/06/2023, agli atti d’ufficio, che 

individua il responsabile del Settore 3 – servizi tecnici; 

 

ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, espresso dal Responsabile del 

servizio competente, ai sensi dell’articolo 49 del TUEL D.lgs 267/2000, allegato sub A);  

 

VISTI: 

Copia di Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 124 del 06-12-2023 firmato digitalmente da  ARMANDO CUNEGATO C.F. CNGRND55M21L624S il 07-12-2023 ora  8:07:50 PASQUALE
FINELLI C.F. FNLPQL62E05A783D il 06-12-2023 ora 17:07:30



 

5 

- il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi adottato con DGC n. 

109/1998 e s.m.i.; 

- il Regolamento Comunale sul sistema di misurazione e valutazione delle performance approvato 

con DGC n. 104 del 29/06/2016; 

VISTO l’art. 48 D.Lgs. 18/08/2000 n° 267 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

CON VOTI favorevoli e unanimi espressi nei modi di legge 

 

D E L I B E R A  

 

1. Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente 

deliberazione; 

 

2. Di modificare la propria precedente deliberazione n. 63 del 04/07/2023 relativa al Piano degli 

Obiettivi 2023, come di seguito indicato: 

 

OBIETTIVO DESCRIZIONE PESO 

1 Progetti e cantieri PNRR 50 

Risorse umane % di impiego nel progetto Variazione proposta alla % di impiego 

Fontana Paola 15 25 

Zaupa Consuelo 20 20 

Zini Andrea 20 20 

Ferrari Jessica 15 10 

Lopez Fabio 15 5 

Trettenero Erica 15 15 

Romagnolo Thomas - 5 

Totale 100 100 

 

OBIETTIVO DESCRIZIONE PESO 

2 Gestione risorse umane e 

attuazione istituti previsti 

dal CCNL 

 

10 

Risorse umane % di impiego nel progetto Variazione proposta alla % di impiego 

Copia di Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 124 del 06-12-2023 firmato digitalmente da  ARMANDO CUNEGATO C.F. CNGRND55M21L624S il 07-12-2023 ora  8:07:50 PASQUALE
FINELLI C.F. FNLPQL62E05A783D il 06-12-2023 ora 17:07:30



 

6 

Zini Andrea 70 80 

Lopez Fabio 30 10 

Romagnolo Thomas - 10 

Totale 100 100 

 

OBIETTIVO DESCRIZIONE PESO 

5 Gestione degli 

accertamenti anagrafici e 

open day per funzioni 

ANPR 

15 

Risorse umane % di impiego nel progetto Variazione proposta alla % di impiego 

Fontana Paola - 10 

Zaupa Consuelo 30 50 

Zini Andrea - 10 

Ferrari Jessica 30 15 

Lopez Fabio 40 15 

Totale 100 100 

 

OBIETTIVO DESCRIZIONE PESO 

6 Costituzione consorzio 

forestale 

50 

Risorse umane % di impiego nel progetto Variazione proposta alla % di impiego 

Zini Andrea 70 80 

Lopez Fabio 30 15 

Romagnolo Thomas -   5 

Totale 100 100 

 

3. Di pubblicare il presente provvedimento in Amministrazione Trasparente; 

 

4. Di dichiarare la presente Deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi art. 134 comma 4 del 

D.Lgs. 18.8.2000 n. 267. 

  

Copia di Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 124 del 06-12-2023 firmato digitalmente da  ARMANDO CUNEGATO C.F. CNGRND55M21L624S il 07-12-2023 ora  8:07:50 PASQUALE
FINELLI C.F. FNLPQL62E05A783D il 06-12-2023 ora 17:07:30



 

7 

 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

Il Sindaco 
 Cunegato Armando 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del 

d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

Il Segretario Generale Reggente 
 Finelli Pasquale 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del 

d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 

Copia di Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 124 del 06-12-2023 firmato digitalmente da  ARMANDO CUNEGATO C.F. CNGRND55M21L624S il 07-12-2023 ora  8:07:50 PASQUALE
FINELLI C.F. FNLPQL62E05A783D il 06-12-2023 ora 17:07:30



 

CO M U N E      R E C O A R O     T E R M 
E 

Prov. VI 
c.f. 00192560241 

 

 
 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Parere di regolarità tecnica allegato alla proposta n° 136 del 30-11-2023 
 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 

Oggetto: SECONDA VARIAZIONE AL PIANO DEGLI OBIETTIVI 2023 
APPROVATO CON DGC N. 40 DEL 04/05/2023 

 
 

Regolarita' tecnica 
 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 
bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 parere Favorevole di regolarità tecnica, attestante la 
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa”; 
 

 

 

Data 01-12-23 
Il Responsabile del servizio 

Fiorin Federico Maria 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 
del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 
 

Copia di Regolarita' tecnica DELIBERA DI GIUNTA numero 124 del 06-12-2023 firmato digitalmente da  FEDERICO MARIA FIORIN C.F. FRNFRC66C02L840B il 01-12-2023 ora 10:06:44



 

CO M U N E      R E C O A R O     T E R M 
E 

Prov. VI 
c.f. 00192560241 

 

 
 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Parere di regolarità contabile allegato alla proposta n° 136 del 30-11-2023 
 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 

Oggetto: SECONDA VARIAZIONE AL PIANO DEGLI OBIETTIVI 2023 
APPROVATO CON DGC N. 40 DEL 04/05/2023 

 
 

Regolarita' contabile 
 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 
bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 parere Favorevole di regolarità contabile; 
 

 

 

Data 01-12-23 
Il Responsabile del servizio 

Busellato Anna 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 
del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

Copia di Regolarita' contabile DELIBERA DI GIUNTA numero 124 del 06-12-2023 firmato digitalmente da  ANNA BUSELLATO C.F. BSLNNA85D43L551W il 01-12-2023 ora 10:20:23



 

CO M U N E      R E C O A R O     T E R M E 
Prov. VI 

c.f. 00192560241 

 

 

DELIBERA DI GIUNTA n. 124 del 06-12-2023  - Comune di Recoaro terme 

Allegato alla deliberazione 
 

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE 
N. 124 del 06-12-2023 

 
 
Oggetto: SECONDA VARIAZIONE AL PIANO DEGLI OBIETTIVI 2023 

APPROVATO CON DGC N. 40 DEL 04/05/2023 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la prescritta 
pubblicazione di 15 giorni consecutivi con numero di registrazione all’albo pretorio 1059. 
 
 
Comune di Recoaro terme li 07-12-2023 Il Responsabile  

della Pubblicazione 
 

 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di 
cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 
 

Copia di Certificato pubblicazione DELIBERA DI GIUNTA numero 124 del 06-12-2023 firmato digitalmente da  ANDREA ZINI C.F. ZNINDR64H30L551F il 07-12-2023 ora  8:16:55


